
УКРАЇНА
               ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                VI  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2028
26.07.2024  м.  Хуст

Про  використання коштів, 
отриманих закладами Хустської 
територіальної громади в рамках 
Програми шкільного харчування 
на 2023-2024 навчальний рік

Керуючись   статтями   26   Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування»,
статтею   56   Закону   України   «Про   освіту»   з   метою   забезпечення   повного
виконання   Програми   шкільного   харчування   на   2023-2024   навчальний   рік
(WFP),   покращення   якості   харчування   та   зменшення   витрат   батьків   за
харчування у закладах освіти Хустської  територіальної  громади,  враховуючи
пропозиції та рекомендації Представництва Всесвітньої продовольчої програми
ООН   в  Україні   від   19.06.2024   року  №CD-WFP-373   та   від   18.07.2024   року
№2024Р0018, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1   Погодити   рекомендації   Представництва   Всесвітньої   продовольчої
програми  ООН в  Україні   від   19.06.2024  року  №CD-WFP-373   та   373   та   від
18.07.2024   року   №2024Р0018   щодо   повного   використання   надлишків   та
залишків   невикористаних   коштів,   отриманих   закладами   Хустської
територіальної громади в рамках Програми шкільного харчування на 2023-2024
навчальний рік за вказаними у листах варіантами.

- Збільшити   видатки   на   покращення   самого   меню  шляхом   закупівлі/
укладання   договорів   на   покращені,   більш   різноманітні   та   дорожчі
продукти;

- здійснити  придбання  продуктів  харчування   тривалого   зберігання  для
подальшого використання.

2. Контроль   за   виконанням   цього   рішення   покласти   на   начальника
управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету
Хустської міської ради  Калинич О.В. 

 

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ


	ВИРІШИЛА:
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету Хустської міської ради Калинич О.В.
	

